[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018

	№
	307-П

	г. Киров

Об установлении порядка представления документов,
подтверждающих правомерность применения дифференцированных налоговых ставок по налогу на имущество резидентов территорий опережающего социально-экономического развития
В соответствии со статьей 2, частями 71, 11 статьи 4 Закона Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 20.02.2018 № 140-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что для подтверждения правомерности применения дифференцированных налоговых ставок по налогу на имущество резидентов территорий опережающего социально-экономического развития одновременно с налоговой декларацией по налогу
на имущество организаций (налоговым расчетом по авансовому платежу по налогу на имущество организаций) в налоговый орган по месту представления налоговой декларации направляется справка о размере среднемесячной заработной платы в организации согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]